
本社移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて此度弊社は本社を下記へ移転することになりましたので謹んでご案内申し上げます 

何卒ご高承の上一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます 

敬具 

2024 年 9 月吉日 

日本スタンゲ株式会社 

代表取締役 原田 勉 

 

記 

【本社移転先住所】 

〒101－0047 東京都千代田区内神田一丁目 14 番 5 号 NK 内神田ビル 9F 

本社代表電話：03－3233－6300 ／ FAX：03－3233－6311 

管理本部電話：03－3233－6307 ／ FAX：03－3233－6310 

※ 電話番号等の連絡先に変更はございません 

【営業開始日】 

2024 年 9 月 24 日（火） 

 


